на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Министерство на иновациите и растежа със седалище и адрес гр. София, ул. „Княз Александър I“ №12 да плати на „Амбър ойл“ ООД, [ЕИК], със седалище и адрес гр. София, район „Люлин“, бл. 811, вх. „б“, ет. 5, ап. 37, 17 400 (седемнадесет хиляди и четиристотин) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА